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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
01.04.2017 - 13.40 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 2:02.99 Ensar HAJDER BIH Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanični BiH E:-12 2:35.38 Jovan LEKIĆ 22ABL Trebinje (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 14 2:16.67 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 2:11.28 Mihajlo ČEPRKALO 22APB Maribor (SLO) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:06.99 Ensar HAJDER ZATU Canakkale (TUR) 2009

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:12.15  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:12.15  /  SP Budapest 2017 (A) : 2:00.22  /
SP Budapest 2017 (B) : 2:04.43

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Ivan GAJŠEK 19 Igra, ZG 2:18.31 559 A
100m: 1:03.17 1:03.17 200m: 2:18.31 1:15.14

2. Ado GARGOVIĆ 19 Budva VK, BU 2:30.92 430 A
100m: 1:10.36 1:10.36 200m: 2:30.92 1:20.56

3. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 2:31.55 425 A
100m: 1:09.41 1:09.41 200m: 2:31.55 1:22.14

4. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 2:32.14 420 A
100m: 1:10.48 1:10.48 200m: 2:32.14 1:21.66

5. Tarik TRGO 13 Bosna, SA 2:36.16 389 A
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:36.16 1:23.02

6. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 2:39.12 367 A
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:39.12 1:22.77

7. Hamza FAZLIĆ 15 Sport Time, SA 2:39.58 364 A
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:39.58 1:22.54

8. Dino JELIN 14 Orka, MO 2:42.39 345 A
100m: 1:19.10 1:19.10 200m: 2:42.39 1:23.29

9. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 2:43.48 339 A
100m: 1:16.79 1:16.79 200m: 2:43.48 1:26.69

10. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 2:44.70 331 A
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 2:44.70 1:17.01

11. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 2:47.64 314 R
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:47.64 1:28.51

12. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 2:56.01 271 R
100m: 1:24.80 1:24.80 200m: 2:56.01 1:31.21

13. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 2:57.19 266 R
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 2:57.19 1:31.90

14. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 2:57.40 265 R
100m: 1:26.68 1:26.68 200m: 2:57.40 1:30.72

15. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 3:03.72 238
100m: 1:24.03 1:24.03 200m: 3:03.72 1:39.69

16. Luka ZOVKO 11 Orka, MO 3:12.51 207
100m: 1:30.61 1:30.61 200m: 3:12.51 1:41.90
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 3:16.31 195
100m: 1:30.89 1:30.89 200m: 3:16.31 1:45.42

18. Haris HRAPOVIĆ 13 Novi Grad, SA 3:21.80 180
100m: 1:36.29 1:36.29 200m: 3:21.80 1:45.51

19. Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA 3:31.61 156
100m: 1:39.15 1:39.15 200m: 3:31.61 1:52.46

20. Tarik ĐOZLIĆ 9 Orka, MO 4:02.40 104
100m: 2:06.12 2:06.12 200m: 4:02.40 1:56.28

DSQ Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU
2 - Pogrešan okret

DSQ Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 1999. / 2000.

1. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 2:32.14 420 A
100m: 1:10.48 1:10.48 200m: 2:32.14 1:21.66

C: 2001. / 2002.

1. Hamza FAZLIĆ 15 Sport Time, SA 2:39.58 364 A
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:39.58 1:22.54

2. Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 2:43.48 339 A
100m: 1:16.79 1:16.79 200m: 2:43.48 1:26.69

3. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 2:44.70 331 A
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 2:44.70 1:17.01

4. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 3:16.31 195
100m: 1:30.89 1:30.89 200m: 3:16.31 1:45.42

D: 2003. / 2004.

1. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 2:31.55 425 A
100m: 1:09.41 1:09.41 200m: 2:31.55 1:22.14

2. Tarik TRGO 13 Bosna, SA 2:36.16 389 A
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:36.16 1:23.02

3. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 2:39.12 367 A
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:39.12 1:22.77

4. Dino JELIN 14 Orka, MO 2:42.39 345 A
100m: 1:19.10 1:19.10 200m: 2:42.39 1:23.29

5. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 2:47.64 314 R
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:47.64 1:28.51

6. Adrian NOVAK 14 Aqua, SA 3:03.72 238
100m: 1:24.03 1:24.03 200m: 3:03.72 1:39.69
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Kvalifikacije, D: 2003. / 2004.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

7. Haris HRAPOVIĆ 13 Novi Grad, SA 3:21.80 180
100m: 1:36.29 1:36.29 200m: 3:21.80 1:45.51

DSQ Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU
2 - Pogrešan okret

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 2:56.01 271 R
100m: 1:24.80 1:24.80 200m: 2:56.01 1:31.21

2. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 2:57.19 266 R
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 2:57.19 1:31.90

3. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 2:57.40 265 R
100m: 1:26.68 1:26.68 200m: 2:57.40 1:30.72

4. Luka ZOVKO 11 Orka, MO 3:12.51 207
100m: 1:30.61 1:30.61 200m: 3:12.51 1:41.90

5. Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA 3:31.61 156
100m: 1:39.15 1:39.15 200m: 3:31.61 1:52.46

6. Tarik ĐOZLIĆ 9 Orka, MO 4:02.40 104
100m: 2:06.12 2:06.12 200m: 4:02.40 1:56.28

DSQ Timur DELIMUSTAFIĆ 9 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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